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unbef.

Bewuchs unbef.

W
eg unbef.

unbef.
unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

Weg unbef.

Weg unbef.

unbef.

unbef.

Weg geschottert

unbef.

unbef.

Bewuchsrand

Bewuchsrand

Weg geschottert

unbef.

unbef.

Bewuchsrand

W
eg geschottert

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

Ackerbegrenzung

unbef.

unbef.

Ackerbegrenzung

unbef.

unbef.

unbef.

Bewuchsrand

Bewuchs

unbef.

Asphalt

unbef.

Asphalt

Leitplanke

Leitplanke

Graben

Graben

unbef.

unbef.

Bewuchsrand

Bewuchsrand

unbef.

unbef.

Asphalt

Asphalt

Bewuchsrand

Bewuchsrand

Bewuchsrand

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

Bewuchsrand

Bewuchsrand

Rinne aus Betonplatten

Asphalt

Verb.pfl.

Asphalt

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl. Asphalt

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Asphalt

Verb.pfl.

Asphalt

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Asphalt

Asphalt

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

RinnenplattenRinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Asphalt

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Verb.pfl.

Asphalt

Verb.pfl.

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Asphalt

Rinnenplatten

RinnenplattenVerb.pfl.

Verb.pfl.

Asphalt

Verb.pfl.

Rinnenplatten

Rinnenplatten
Verb.pfl.

Verb.pfl.

Asphalt

Rinnenplatten
Verb.pfl.

Asphalt

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Asphalt

Verb.pfl.

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Asphalt

Verb.pfl.

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Asphalt

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Asphalt

Rinnenplatten
Verb.pfl.

Asphalt

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Asphalt

Verb.pfl.

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Asphalt

Verb.pfl.

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Asphalt

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Asphalt

Rinnenplatte
n

Rinnenplatte
n

Beton

Asphalt

Asphalt

Verb.pfl.

Asphalt

Rinnenplatte
n

Rinnenplatte
n

Beton

unbef

Rinnenplatte
n

Rinnenplatte
n

Asphalt

Beton

Verb.pfl.

Rinnenplatte
n

Rinnenplatten

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Asphalt

Rinnenplatte
n

Rinnenplatten

Rinnenplatten
Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatte
n

Rinnenplatte
n

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Asphalt

Treppe

Asphalt

Asphalt

Asphalt

unbef.

Asphalt

Verb.pfl.

Birco Rinne

Verb.pfl.

Betonrinnenplatten

Betonmauer

Betonstufe

Verb.pfl.

Betonrinnenplatten
Verb.pfl. (3x Parkplätze)

Verb.pfl.

Metalldeckel

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Schiene für Einfahrtstor

Betonmauer

Betonmauer

Betonmauer

unbef.

Brücke Dornbach

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.

Asphalt

Bew
uchsrand

Betonrinnenplatten

Böschung mit Bewuchs

Böschung mit Bewuchs

Bewuchs

Dornbach

Dornbach

Dornbach

Verb.pfl.

160.02

Garagen

175.49

175.37

175.80

175.38

175.69
175.63

175.14
175.44

175.92

175.64

175.95

175.40

175.99

175.31

175.81

175.83

175.75

175.84

175.83

175.37

175.37

175.82

175.73
175.37

175.69

175.73

175.81

175.77175.73

175.77

175.51

175.84

175.84

175.76
175.71

175.82

175.85

175.86

175.85

175.86

175.83

175.81

175.18

175.76

175.71

175.73

175.68

175.55
175.54

175.64

175.18

175.27

175.38

175.35

175.64

175.25

175.59

175.29

175.15

175.25

175.31

175.80

175.80

175.32

175.68

175.68

175.85

175.71

Garagen

175.76

175.25

Garagen

Betonmauer

Rinne aus Betonplatten

Verb.pfl.

Verb.pfl.

unbef.

171.84

172.46

172.43

172.34

172.19
172.44

172.39

172.44

172.15171.85

171.99
171.98

Pflanzringe

Pflanzringe

172.53

172.28

172.70

171.84

172.67

172.58

172.60

172.61

172.64

172.64172.60

171.65

171.47

171.50

171.50
171.34

171.65

171.48 Pflanzringe

Pflanzringe

171.47

171.32

171.46

171.82

171.96
171.95

171.94

172.11171.95171.81

171.22
170.70

171.17

171.18170.71171.17

171.18
170.65

170.70

170.67171.15

170.70

171.16

171.14
170.67 170.65

169.91

170.03
170.06

169.95

Hartsteinmauer

170.02

169.84

169.75 169.79

169.86169.92

169.93
169.76

170.03

170.04

170.26

170.28

Gasbetonsteine

Gabionenmauer

170.28

169.96

169.87

170.35

170.35

169.82

170.26

170.24

169.63
169.68169.64

169.74

169.68

169.70

Beton170.25

170.74

170.41

170.36

Pflanzsteinmauer

170.21

169.63

169.52

169.59

169.53

169.53

169.29

169.45

Hartsteinmauer

170.60
170.03

170.00

169.96

170.02

170.36

170.63

170.37

170.37
170.38

169.35

169.45169.35

169.28

169.33

169.58

169.46

169.95
170.15

169.43

169.49

169.39

Hartsteinmauer

Hartsteinmauer
Pflanzsteinmauer

170.05

170.04

170.09

169.98

170.00

169.99

169.57

170.00

170.17
170.14

169.23

169.28

169.25

Betonm
auer

169.87

170.04

169.84
169.99

169.86

169.84

169.98
169.84

170.02

169.88 170.01

170.20

169.03

169.10
168.99 169.16

169.17

168.91

169.92

168.97

169.11

169.79

169.86

169.85
Betonmauer

Betonmauer

169.77

169.81

169.76

169.82
169.68

169.63

168.84

168.95

168.78

169.60

168.89

169.65

169.59

169.58Betonmauer

169.78
169.79

169.69

169.64

169.67

169.66

169.64

169.64

169.76

169.86

169.79

169.76169.72

169.85

169.73
169.69

169.74

169.84

169.86
168.57168.53

168.62

168.76

169.53

168.53

168.45

169.63

168.65

168.62

168.85
168.98

Betonmauer

Betonmauer
169.67

169.76

169.69

169.66

169.54

169.70

169.63

169.56

169.57

168.64

169.55

168.42

168.35

168.51

168.44

168.67
168.67

168.60

168.53

168.46

168.26

166.78

168.38
167.68

168.14

168.62

166.78

166.92

Betonmauer

168.40

168.56

168.46

169.59 169.63

169.52

169.64

169.61

169.62

169.60
168.22

168.38
168.55

168.33

168.25

168.61

168.49
168.54

168.36

168.42

169.53

Betonmauer

Betonmauer

169.52

169.59
168.58

169.51 169.54169.44168.58

169.51

169.57

169.59
169.56169.58

169.57168.18

168.18168.22

168.01

168.12

168.29
168.26

168.25 168.33

169.49
Betonmauer

Betonmauer169.52 169.46

169.59

169.86

169.58 169.81
169.44

169.46

169.46

169.58

Betonmauer

Betonmauer

167.87

167.94

167.97

168.01
169.43

169.44Betonmauer

167.75
167.66

167.86

167.82

167.92

169.41

169.40

169.34

169.34

Betonmauer
169.24

167.63

167.46

169.33

169.36
169.32

167.70

167.59

167.67

167.65
167.66167.59

167.72

167.68

Betonmauer

166.54

166.53166.44

unter Pflanzsteinmauer / Betonmauer

167.50167.62
167.66167.65

167.56

167.55
167.56 167.62

167.69167.57

167.16

167.35

167.10

Betonmauer

Betonmauer

167.60

167.54167.53
167.45167.37

168.97

168.97

169.13

169.06
169.10

Betonmauer

167.31

167.26

167.43167.84

167.62
167.60

167.62

167.19

167.20

Betonmauer

165.66
165.40

168.79 168.86

168.93

168.95
Betonmauer

167.11167.07

167.26

167.66

168.81

167.14

167.96

167.97

167.02

167.18

167.39

167.07 Palisaden

167.15

167.23

167.15

167.19166.96

167.04
167.00

166.96

Palisaden

167.05

167.07

167.10
166.95

166.90

166.91

Betonmauer

Palisaden

168.56
168.47

168.45

168.73

Betonmauer

166.88

166.67

166.94

166.85

167.00

167.56

166.96

166.93

167.00

166.94

166.95

166.70

166.84

166.43

Betonmauer

166.93

166.62

166.88166.43 166.92

Betonmauer

166.71

166.55
Betonmauer

166.64

166.63

166.70

166.44
166.63

166.56

166.28

166.76

166.63
166.50

166.63

166.11

166.59166.38

166.51

166.26

166.57

166.18

L-Steinm
auer

Betonm
auer

168.31

168.42

168.42
168.22

168.24

Betonmauer

166.53
166.47

166.65

168.25

168.12

168.22
168.05

= Höhenfestpunkt

168.05

166.23

166.25166.32
167.93

167.85

Betonmauer

Betonmauer

167.33

167.62

167.44

167.79

167.77

167.22

167.20

Betonmauer

Betonmauer

165.90

165.88

166.09

166.30

166.00

165.90

166.19

166.29

166.76

166.75

166.86

166.95

167.07

Betonmauer

165.73

165.65

165.70

165.81

165.90

166.71

166.69

166.72

166.71

167.81

167.72

167.76167.75

167.94

167.38

166.72

166.70

166.62

167.37

165.91

165.93

166.57

167.40

167.32

167.27

165.27

Pflansteinmauer mit Beton ausgefüllt

L-Steinmauer direkt dahinter Pflansteinmauer mit Beton ausgefüllt

Betonmauer

Betonmauer

Betonmauer verklinkert 166.50

166.57

166.38

164.85

165.40

165.28

165.31166.72

166.76

166.72166.75

166.74

166.46

166.51

166.43

166.70

166.73Betonmauer

164.13

167.03

167.15

165.94

Betonmauer zu
gewachsen, M

auerstä
rke nicht m

essb
ar

165.16

166.13

163.94

166.56

165.67

Sandste
inmauer zu

gewachsen

162.89

162.27

161.84

164.16
164.11

163.99

164.00

163.61

163.99

164.15

162.01162.07

162.06
161.85

163.08

163.11

163.56

163.13

160.39 160.40

160.14

160.57

160.37
160.55

160.57

159.94

Betonm
auer

Betonmauer zu
gewachsen

161.52

161.03

161.47

161.27

161.40

162.29

162.45

162.34

162.46

162.46 162.30

162.33

Betonmauer

162.90

162.56

162.32

163.45

163.39

162.95

163.74

162.51

162.96

163.50

163.22

163.73

163.08

163.09

163.36

162.66

163.37
163.50

163.23

162.81

162.80

162.93

162.67

Beton

Betonmauer

Verb.pfl.

Pflanzsteinmauer

165.12

164.91

163.78

165.19
164.34

163.81

163.78

164.40

163.63

164.28

165.22

165.89

L-Steinmauer

165.12

165.37

165.54

165.47

165.44

164.54

166.28

166.28

165.78

165.78

165.86

166.47

166.29

166.48

166.28

165.86

165.91

165.69

165.83

165.84

165.69

165.69

165.84

Attik
a

161.17

Betonmauer

Attik
aBetonmauer

162.52

162.39

162.77

165.08

166.01

164.99

165.25

163.06

163.17

165.44

164.92

165.89

165.16

163.21
166.03 166.08

166.12

166.18
166.18

166.12

166.23

165.84

166.09

166.20

165.90

BetonmauerL-Steinmauer

L-Steinmauer

Betonmauer

unbef.

unbef.

163.44
166.60

165.02

163.30

166.17

165.90

165.49

165.67
165.92

166.57

166.43165.76
165.99

165.78

166.15 165.84

166.40
165.78

162.85

165.96

165.69

165.45

165.97
165.76

165.58

163.25

166.39

165.87
166.44

163.60

166.50

165.69

166.18

166.24

166.38 166.26 166.13

165.59

166.24

165.62

166.26

166.43

166.40

166.05

165.74

166.32

166.58

166.14

163.59

166.31

166.49

166.54

Beton
Betonmauer

163.27
163.01

Betonmauer

Betonmauer165.54

Betonmauer

Betonmauer

Sandstein und Backsteinmauer gemischt
163.04

L-Steinmauer

unbef.
unbef.

unbef.

Betonmauer

Bewuchs

Bewuchs

unbef.

unbef.

Wiese

Wiese

165.51

164.04

163.94

165.43

163.98

163.75

173.64

163.85

165.74

165.83

165.81

165.59

173.25

165.65

165.80

167.20

167.18

167.21

167.01

165.76

167.07

170.54

171.16

170.38

173.53

173.69

171.16

173.84

172.84

173.30

173.47

173.75

173.85

173.98

173.21

170.23

170.44

172.75

173.06

174.77

173.85

173.75

173.43

173.48

172.59

167.00

173.20

173.24

173.47

172.99
172.81

173.27

171.29

171.14171.03

173.98

166.44

167.00

166.59

166.56

169.76

173.93

172.45

173.92

172.89

172.87172.90

171.97

174.06

167.14

167.38

173.52

173.77

167.16

166.83

173.62

173.91

170.00

170.03

166.88

167.94

168.19

169.19

168.22

169.04

169.50

167.63

168.71

168.26

169.29

169.39

169.64

162.38

162.07

167.55

167.74

167.03

167.72

167.93167.89

168.64

168.89

169.09

166.98

167.88

167.88

168.27

167.53

162.22

168.05

167.03

165.92

173.97

165.67

173.92

165.82

165.99

165.94

173.81

167.22

165.67

167.03

174.03

174.05

165.99

164.06

164.10

165.82

173.62

167.46

173.91

161.66

161.47

161.75

174.00

161.54

161.91

173.41

161.48

167.51

161.47

161.50

167.53

174.11

173.62

161.70

161.50

167.45

172.53

171.74

173.40

172.99

171.74

170.65

171.18

171.40

171.71

171.82

172.41

172.35

172.57

172.74

171.93

170.92

171.62

171.92171.73

173.22

170.85

172.21
172.21

171.21
171.05

171.06

171.80

170.88

170.47

170.69

170.74170.64

169.77

171.00

170.18

169.60

170.54

170.56

170.21

171.19

169.58
169.67

169.68

170.59

169.72

169.81

169.70

169.59

169.96

169.93

170.87

170.73

170.68

170.72

169.71

170.09

169.61

171.32

169.99

170.11

170.03

170.19

170.06

170.13170.07

170.21

170.21

170.55

170.12

170.03

170.21

170.24

170.22

170.19

170.14

170.22

170.06

170.22

170.21

173.40

173.83

173.97

173.97

173.22

173.12

172.84

173.08

173.24173.22

173.68

172.80

173.40

173.46

173.18

173.87

173.94

173.95

174.00

172.85

174.20

173.23

173.67

173.84 173.98

174.41

173.89

174.59

172.85

174.08

174.10

173.89

174.67

174.50

174.04

174.78

174.91174.84

174.79

174.90

174.93

174.17

174.59

173.91

174.14

174.69

174.14174.19

174.41

174.74

174.76

174.79

162.07

163.64

173.50

163.73

163.72

173.50

173.65

163.45

173.41

162.42

173.72

173.61

166.58

163.70

166.69

166.54

165.35 165.35165.37

163.86

163.97

166.69

166.70

Tiefbord

Tiefbord

177.41

176.84

1. Treppenstufe
restliche Treppenstufen

bis Podest

167.10167.10

Bewuchs

Bewuchs

Bewuchs

Bewuchs

Fußweg

zur Brücke

Bewuchs

Bewuchs

Bewuchs

unbefestigt

unbefestigt

unbefestigt

unbefestigt

unbefestigt

Hecke

Hecke

Hecke

OK gepflasterter Bachverlauf

UK Brückenbauwerk

Gebüsch

unbef.

unbef.

Pflanzkübelmauer

Brückenbauw
erk

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Rinnenplatten

Hochbord

Hochbord

Straßenachse

Straßenachse

M
auerw

erk

M
auerw

erk

M
auerw

erk

Pflaster

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Pflaster

Baustelle

Beton

Treppe Fliesen

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflasterunbef.

unbef.

Pflaster

Pflaster

Pflaster
unbef.

Busch

unbef.

Busch

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

unbef.

unbef.

unbef.

unbef.
Einfahrt

Pflaster

Parkfläche

Pflaster
Parkfläche

Pflaster
Parkfläche

Pflaster
ParkflächePflaster

Pflaster

D=178.98

178.67

178.71

178.73

178.68

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Verb.pfl.

Beton

Beton

Verb.pfl.

Beton

RKS5b
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1. Straßenkreuzung / B 41

zw. Netzknoten 6211 029 und 6211 030

bei Station 0,000 km

X: 32 389 340 Y: 5 515 716

x    x    x    x
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KD =172.20

RS =169.07

T=3.13

01M0190465

KD =170.06

RS =168.74

T=3.32

01M0190460

KD =169.68

RS =168.26

T=1.42

bestehende Entwässerung vom HB

Stzg DN 150, genaue Lage nicht bekannt.

Zi
el

gr
ub

e

HB 3

bestehende Entwässerung vom HB

Stzg DN 150, genaue Lage nicht bekannt.

bestehende Brunnenleitung zum HB,

genaue Lage nicht bekannt.

bestehende TW-Leitung für Bad Sobernheim,

genaue Lage nicht bekannt.

St
ar
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be

bestehende Stromleitung,

genaue Lage nicht bekannt.

Westnetz 460.5 m:

DSL = 134.9m

MSP = 134.6m

Montagegrube

DSL+HSP

Schlaufen

- Graben im Schotterweg

- vorh. Leitungen sichern
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Westnetz 460.5m:

DSL = 104.4m

MSP = 104.3m
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0+187,23

vorh. Leitungen,

genaue Lage nicht bekannt.

M
W

 D
A 

50
0/

40
0,

 d
op

pe
lw

an
di

ge
s

PE
-R

oh
r  

  8
1.

08
m

  2
,1

 %

W
es

tn
et

z 
46

0.
5m

:

KL
R 

D
A 

12
5 

=
 7

4.
9m

D
SL

 =
 7

4.
8m

M
SP

 =
 7

4.
7m

Lo
s 0

3+
05

Lo
s 0

1

W
es

tn
et

z 
46

0.
5m

:

D
SL

 =
 6

0.
9m

M
SP

 =
 6

1.
1m

vorh. Schacht DN 1000
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Ende Westnetz
Schlaufen

Grabenquerschnitt 1

Los 01

Los 07

Grabenquerschnitt 2

B DN 300 75.85 m  15.82 ‰

B DN 300 60.90 m  11.00 ‰

B DN 300 52.46 m  47.47 ‰

B DN 300 59.29 m  47.74 ‰

B DN 300 52.84 m  13.25 ‰

B DN 500 26.58 m  9.78 ‰

B DN 500 20.60 m  7.28 ‰

B DN 500 56.00 m
  5.00 ‰

B DN 300 50.37 m  16.08 ‰

B DN 300 30.40 m  14.80 ‰

B DN 300 50.18 m  18.53 ‰

B DN 400 28.80 m  6.94 ‰

B DN 300 24.44 m  16.78 ‰

B DN 300 28.75 m  19.83 ‰

B DN 300 51.11 m  17.80 ‰
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PEHD DN 300 61.95 m
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  15.11 ‰

B DN 300 51.57 m  21.72 ‰

B DN 300 31.68 m
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 300 127.93 m
  10.47 ‰

B DN 300 33.55 m  19.08 ‰

B DN 400 40.69 m
  14.13 ‰

B DN 300 68.48 m  10.37 ‰

DN 200 46.78 m
  14.75 ‰

B DN 250 13.58 m
  14.72 ‰
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B DN 400
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PEHD DN 30014.80 m  27.40 ‰
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ND PE d50
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ND PE d50

ND PE d50
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SB DN 400   31.20m  1.9%

SB DN 400   23.45m  2.2%

SB DN 400   39.49m  1.7%

SB DN 400   49.45m  2.5%

SB DN 400   33.18m  1.6%

SB DN 400   24.96m  1.7%

SB DN 400   51.57m  2.2%

SB DN 400   61.46m  1.2%

SB DN 400   66.56m  1.1%

SB DN 400   59.16m  1.2%

SB DN 400   71.03m  1.3%
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SB DN 500   23.92m  1.2%

SB DN 500   54.01m  1.1%

SB DN 500   59.17m  5.0%

SB DN 500   52.51m  4.9%

B DN 250  ca 3.0 m  1.5 %
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Für die Baustelle freigegeben am:

Alle Maße sind vor Baubeginn an Ort und Stelle zu überprüfen !
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